
UCHWAŁA NR XV/114/19
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 15 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz.506 ze zm.) art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań

Elżbieta Kłoniecka



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/114/19

Rady Gminy Żagań

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Lp. Nazwa zadania Kwota w zł Termin realizacji
1. Kompleksowy program komunikacji w Żarsko-

Żagańskim Obszarze Funkcjonalnym”-
Ograniczenie niskiej emisji w miastach

294.235,22 30.06.2020

Razem 294.235,22



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/114/19

Rady Gminy Żagań

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2019 roku

Dział Rozdział § Kwota w zł
600
600

60004
60004

6057
6059

250.099,94
44.135,28

Razem 294.235,22




